

Wielkie pompowanie w gminie Bukowiec dla chorej Lenki - Gawrońca



Akcja "Pompują dla dzieciaków" trwa w różnych częściach powiatu świeckiego. W minioną sobotę sołectwo Gawroniec pompowało dla chorej na serce Lenki. Dziewczynka czeka na operację serca w Rzymie

Do akcji włączyły się zarówno osoby młode, jak i starsi mieszkańcy Gawrońca, a nawet małe dzieci. W trakcie spotkania na świeżym powietrzu udało się zebrać 760 zł dla Lenki, podopiecznej Fundacji Serce dziecka.

Sołectwo Gawroniec zostało nominowane przez Branice. Z kolei Gawroniec nominował do pompowania Poledno oraz Plewno. Każde sołectwo samo wybiera dziecko, na rzecz którego są przekazywane fundusze.

- Stan zdrowia Lenki nie pozwala jeszcze na operację z powodu różnych niespodziewanych komplikacji tętnic płucnych - mówi mama Katarzyna Cerajewska.
- Cała historia jej choroby jest tak skomplikowana, że dla zwykłego człowieka jest to nie do pojęcia - dodaje.

Przy okazji zorganizowano (podobnie jak rok temu, kiedy również wspierano chorą

Lenkę) mały piknik rodzinny. Była to spontaniczna akcja. – Rano zaczęliśmy wszystko organizować, piekłyśmy ciasta – mówi sołtys Gawrońca Mariola Lubańska. – Często takie spontaniczne spotkania, zorganizowane na ostatnią minutę, są najlepsze – dodała z uśmiechem. Dla wszystkich był słodki poczęstunek, napoje, grill, a dla dzieci dodatkowo guma i lody.

– Wspaniała impreza – stwierdził pan Kazimierz. – Częściej powinniśmy się tutaj spotykać. Poza tym warto pomagać – dodawał.

– Warto było tutaj dzisiaj przyjść i pomóc – mówili pani Danka i pan Janek. – W roku ubiegłym także tutaj byliśmy i pomogliśmy Lence. Wszystkie takie akcje na rzecz dzieci są warte uwagi i dobrze jest brać w nich czynny udział – dodali.

Lanka czeka na operację serca w Rzymie

Lenka Cerajewska z Gawrońca urodziła się 19 marca 2014 r. z ciężką wadą serca pod postacią Tetralogii Fallota z zarośnięciem zastawki pnia płucnego, ze skrajnym niedorozwojem pnia i tętnic płucnych oraz naczyniami krążenia obocznego aortalno-płucnego. Ze względu na bardzo dużą złożoność wady serca nie jest możliwe przeprowadzenie operacji w Polsce. Obecnie Lenka jest po konsultacji kardiologicznej w Rzymie, gdzie ma być wykonana korekcja wady serca, oraz w Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie.

– Stan zdrowia Lenki nie pozwala jeszcze na operację z powodu różnych niespodziewanych komplikacji tętnic płucnych – mówi mama Katarzyna Cerajewska. – Obecnie trzeba czekać na korzystny rozwój jej organizmu. Cała historia jej choroby jest tak skomplikowana, że dla zwykłego człowieka jest to nie do pojęcia – dodaje.

Jeśli ktoś chciałby wspomóc leczenie Lenki, która od nowego roku szkolnego będzie się uczyła w domu, może dokonać wpłaty na konto: 17 1160 2202 0000 0000 8297 2843 z dopiskiem: ZC 6913 LENA CERAJEWSKA.

KP

Obrazki galerii:





